
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2852643

Prodej bytu 3+kk, 60 m2, OV, Černý Důl (okres Trutnov)

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej apartmánu 3+kk, 60 m2, Černý Důl,
OV
ČÍSLO ZAKÁZKY: 224442 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Černý Důl (okres Trutnov)

Prodej apartmánu 3+kk, 60 m2, Černý Důl, OV

Prodej horského apartmánu 3+kk, 60 m2, který se nachází ve 3.
patře cihlové objektu Cihlářská bouda, která leží mezi obcemi Pec
pod Sněžkou a Černý Důl. Apartmán je po rekonstrukci -
Kuchyňská linka na míru vč. spotřebičů, indukční varná deska,
horkovzdušná trouba, lednice, myčka, koupelna s vanou a WC, v
celém bytě podlahové vytápění, okna dřevěná, vestavěné skříně,
na podlahách dlažba. Byt je možné využívat k trvalému bydlení
nebo k vlastní rekreaci v kombinaci s krátkodobými pronájmy.
Cihlářská bouda nabízí kvalitní zázemí pro bydlení i rekreaci -
celoroční restaurace, welness, sauna, fitnes, lyžárna, kolárna.
Součástí prodeje je i podíl na parkovišti "pod kopcem" s možností
parkování automobilu. Další možnost parkování je přímo za
domem.

CENA: (za nemovitost) 7 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 4

Celková podlahová plocha
(m2)

60

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah

Topení Ústřední - elektrické

Užitná plocha (m2) 60

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2852643

Prodej bytu 3+kk, 60 m2, OV, Černý Důl (okres Trutnov)

Realitní makléř

Martin Veselý
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


